Monteforti, Cestriam veniens recepit nomine patris sui,

fidelitates et hominia tam a civibus Cestriae, quam
etiam a proceribiis et libei'e tenentibus comitatus

ejusdem.

In vigiliis Epiphaniae, Levvelinus, filius ejus, et Grif-

fiiius, occurrerunt Henrico de Monteforti apud Hawar-

den, et guerram quae inter Cestresiriam et Walliam

octo annis et novem mensibus continuata fuerat, ali-

quantulum sedantes, in osculo pacis sese mutuo rece-

perant. Dictus vero Henricus inde rediens constituit

Lucam de Taney justitiarium, et Stephanum de Russe-

ton, vicarium comitis ejusdem, et postridie inde re-

cessit.

1265. D'nus Eadwardus apud Hereford, die Jovis, in

septimana Pentecostes de custodia d'ni Simonis de

Monteforti evasit. Quo audito, Jacobus de Audithe-

legio et V. de s'c'o Petro, sabbato sequent!, castrum de

Beeston nomine d'ni Edwardi ceperunt, et die s'c'ae

Trinitatis Cestriam venientes, de consilio civiiim, Lucam
de Taney, cum suis complicibus intra castrum Cestria;

obsederunt per x septimanas continuas, nee tamen illud

obtinuerunt, propter optimam inclusorum defensionem.

D'nus vero Edwardus interim associatis sibi Gilberto

de Clare, et aliis commarchionibus suis, Simonem de

Monteforti, H' filium suum, Hugonem Despenser, P'

de Monteforti, R' Basset et eorum complices, saepius

debellavit, et tandem eos apud Evesham, 2 non. Mali

inbello prostravit, Umfredum de Bon, Heinicum de

Hastings, Guydonem de Monteforti in ipso bello captos,

apud castrum de Beeston secum ducendo captivos.

Audiens autem L. de Taney, d'num Edwardum apud

Beeston venisse, vigiliis assumptionis castrum Cestriae

reddidit eidem, se suosq; gratiae subjiciendo suae, quos

idem Edwardus ad tempus incarceravit, et postea pau-

latim et successive liberavit. Chron. S. Werburgae, MS.
1275. (The king went towards Chester, that thither

libertates sibi

Red Book of

Leolin prince of Wales might have more free access

unto him ; but he denying to come to do his homage,

the king gathered an host of men, minding to expel the

prince out of his inheritage.

He builded the castle of Flint, strengthened the

castle of Ruthland and other against the Welshmen.
Howe in his large Chronicle, pag. 200.)

1278. This year the king came to Chester, and after

some time to Shotv.'ick, and so over into Wales, having

ordered that all the gentry in Cheshire that could ex-

pend 201. per annum should come and be made knights.

Cowper's MS.
Combusta est Cestria fere tota infra muros civitatis

idibus Mali. Chron. S. Werb. MS.
1279- Mare erupit ui non. Febr. die S. Werburgae,